kính mong Bạn Đạo Năm Châu, “ Hướng Tâm Cầu
Nguyện” cho Linh Hồn BĐ:
ĐINH VĂN TÂM
Đươc: “ Siêu Thăng Tịnh Độ”
Gia Đình và Bạn Đạo Củ Chi - Tp.HCM kính báo và thành kính biết ơn .

3) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân mẫu của bạn đạo Dương Ngọc Cẩm
là bà Nguyễn Thị Mười, sinh năm 1930 (Canh Ngọ), mất ngày 21 tháng 7 năm 2010 (nhằm
ngày 10 tháng 6 năm Canh Dần) lúc 1 giờ sáng, hưởng thọ 81 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh
độ.
Chân thành cám ơn quý bạn đạo

Thiền đường Portland, Oregon

GIA CHÁNH
Món Ăn Ngon Miệng Làm Bằng Quả Bơ (Avocado)

• 1 đến 1½ bát avocado đánh nhuyễn (xin dùng máy đánh trứng nếu có)
• 3 muỗng canh nước chanh vàng (xin đừng dùng chanh xanh hay dấm không tốt cho